TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 11 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 18/05/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 182018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA

Endereço: GASPAR SOARES, 504

Bairro: JD São Paulo   Cidade: São Paulo - SP CEP: 02.041-020

CNPJ: 96.479.787/0001-95  Insc. Estadual:

Telefone: (11) 4114-9234

OBJETO

O presente certame consiste na compra de: - 20 unidades de Protocolo de Registro Geral - WISC IV, 20 unidades de Protocolo de

Resposta 1 - WISC IV, 20 unidades de Protocolo de Resposta 2 - WISC IV, 20 unidades de Protocolo de Registro Geral - WAIS III

e 20 unidades de Protocolo Procurar Símbolos - WAIS III para a realização dos exames WISC e WAIS nas dependências do Cis-

Comcam.

JUSTIFICATIVA

Devido a importância das atividades desenvolvidas pelo Setor de Psicologia, solicitadas por todos os órgãos externos que

trabalham junto com o setor surge a necessidade de compra dos materiais citados no objeto.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  3  4677  20.00 Protocolo de Registro Geral - WISC IV  31.0000  620.00Unidad

 1  4  4678  20.00Protocolo de Resposta 1 - WISC IV  20.0000  400.00Unidad

 1  5  4679  20.00Protocolo de Resposta 2 - WISC IV  20.0000  400.00Unidad

 1  6  1885  20.00WAIS III - PROTOCOLO REGISTRO GERAL.  14.0000  280.00Unidad

 1  7  4680  20.00Protocolo Procurar Símbolos - WAIS III  9.0000  180.00Unidad

Total:  1,880.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 11 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Pág. 2/2www.elotech.com.br